Apponere. Nota, q. apponere idem est, quod aliquid
ponere, sicut dñr, q. cibaria apponuntur,
vel ad aliud ponere, addere, seu adiungere. Signat igitur in
bono & in malo. In bono. n. signat virtutum appositionem,
& bonorū multiplicationē. sicut Prouer. 10. vbi dñr, q. timor
dñi apponet dies. In malo verò signat malorum operum ad-
ditionem. Pñ. Appone iniquitatem super iniquitatem eorū,
& non intrent in iusticiam. Dicam ergo, quod est appositio

Virtualium,	} quæ debet	Vendicari,
Aeternalium,		Affectari,
Temporalium,		Detestari,
Criminalium,		Euitari,
Infernalium,		Formidari.

Est dico appositio. i. adiunctio vel præsentatio, additio vel
multiplicatio virtualium, & ista pertinet ad virtuosos & p-
fectos, qui semper de virtute in virtute proficiunt, & virtu-

tes virtutib. adiungunt, & apponunt. Sicut. n. in arbore conti-
nuè noui rami adiunguntur, & noui fructus annis singulis
apponuntur. Sic etiam bonis viris nouæ virtutes continuè
multiplicantur. an de Prouer. 3. dicitur. Præcepta, inquit,
mea custodiāt cor tuū, longitudinem. n. dierum, & annos vi-
tæ, & pacem apponet tibi. Ipsi etiam iuri iusti Deo & fan-
ctis hominib. student se apponere, & eorum confortio spi-
ritualiter aggregare. Vñ de Hier. 50. Apponentur ad Deū fœ-
dere sempiterno. & de Achior Iudith 14. dñr. Appositus est ad
populum Israel. & Dan. 13. ca. Rex Astiages appositus est ad
patres suos. Ad Deum ad populum sanctum, & ad patres no-
stros. i. ad bonos & antiquos viros debemus nos adiunge-
re, & apponere, nos cū eis charitatiuè tenaciter foederare.
Ista est ergo appositio spiritualis & virtualis. Talis etiam spi-
ritualis appositio potest dici præsentatio sacramentorum, & sacra-
scripturæ, quæ hic, sicut quædam ferula, apposita sunt
hominib. Luc. 10. Manducate, quæ apponuntur vobis. Est et
etiam virtualis appositio illa, quæ homo apponit ad facien-
dū & ad sciendum bonum diligentiam opportunam. Eccle-
si. 8. Apposui cor meum, vt scirem sapientiam. Item est appo-
sitiō æternalis, & ista est illa, quæ Deus apponit bona gloriæ
super bona gratiæ, sicut fit in conuiuijs ubi ferula ferulis
apponuntur. unde de Deo potest dici illud Act. Cumq; du-
xisset eos, s. Apostolos in domū suam, apposit eis melam,
& lætatus est cum omni domo sua. Item est appositio tempo-
ralis. i. temporalium bonorum, q. s. apponuntur in mensa hu-
ius mundi. Caueat tamen hō, quia in ista mensa latent mul-
ta uenena. Ideo bene dñr Eccl. 15. Apposui tibi ignem, & a-
quam, ad quod volueris porrigere manū. & ideo tutum est, q.
appositis cautè & parcè utamur. iuxta illud Eccl. 31. Vtere
quasi homo frugi, i. quasi homo temperatus & parcus, & ista
quæ tibi apponuntur. Iterum est appositio criminalis, & huius
est, quæ mali peccata peccatis apponunt, & ubi eos poenite-
re debuerat, plus delinquant. Psal. Apposuerunt adhuc pec-
care ei &c. Vñ de Herode dñr Act. 12. q. non sufficiebat sibi
Iacobum occidisse, imò uidens quod placeret Iudeis, appo-
suit ut apprehenderet & Petrum. Item est appositio noxia-
lis, s. appositio tormentorum, quæ malis finaliter apponun-
tur. Et de hoc Apoc. vlti. Si quis apposerit ad uerba hæc,
apponet Deus super illum plagas scriptas in libro hoc. Suffi-
cit. vide in alijs titulis synonymis &c.